2022‐大（外会）-19

2022年 8月 8日

スイミングスクール会員各位

Ｓ・Ａ班 都度払い料金改定のお知らせ

日頃より当スクールをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

別途ご案内しております 2022 年 10 月からの受講料改定に伴い、都度払いの料金を下記の

通り改定させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も皆さまがより快適に当スクールをご利用いただけるよう、スタッフ一同努力して

参ります。

記

■ 値上げ金額：一律 110 円（税込）

対象 改定前金額  改定後金額

会員 \1,100  \1,210

非会員 \2,200  \2,310

（全て税込み）

以上